UMBERTO SANSONI, Nº 210 - Belo Horizonte MG 30622120

(31) 992450622 (31) 996863754 (31) 0 Vdltransportes@hotmail.com

Transporte Seguro Ltda

VOLKSWAGEN 19-320 E Constellation Titan Tractor 2p Branca

9BW9J82779R915293 2008/2009

LPH6C65 00116405457 R$ 141.528,00

Cento e quarenta e um mil e quinhentos e vinte e oito reais 515110-4

GILSON ALVES RODRIGUES

Randon Bau Branca

9ADF1353WWM139642 1998/1998

LYB4E44 00702646105 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

Belo Horizonte 29 Junho 2022

Adesão       

R$ 201.528,00 R$ 911,30 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)